

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací změn závazku

Obsah:

REKAPITULACE STAVBY

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

SO 04 - Mostky a propustky - propustek č. 25 - VÍCEPRÁCE 1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ

SO 04 - Mostky a propustky - propustek č. 7 - VÍCEPRÁCE 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ

SO 01 - Koryto - navýšení PB zemního valu u propustku č.26 - VÍCEPRÁCE 1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ

SO 01 - Koryto - sanace PB zemního valu - VÍCEPRÁCE 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RRRdod
Stavba: VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:



CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			304 772,43
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	304 772,43	64 002,21
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			368 774,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RRRdod

Stavba: VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Místo: Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		304,772.43	368,774.64	
SO 04	Koryto - propustek č. 25 - VÍCEPRÁCE 1	268,257.71	324,591.83	STA
SO 04	Koryto - propustek č. 7 - VÍCEPRÁCE 2	4,041.48	4,890.19	STA
SO 01	Koryto - navýšení PB zemního valu u propustku č.26 - VÍCEPRÁCE 1	5,670.00	6,860.70	STA
SO 01	Koryto - sanace PB zemního valu - VÍCEPRÁCE 2	26,803.24	32,431.92	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Objekt:

SO 04 - Mostky a propustky - propustek č. 25 - VÍCEPRÁCE 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

268,257.71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	268,257.71	21.00%	56,334.12
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

324,591.83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Objekt:

SO 04 - Mostky a propustky - propustek č. 25 - VÍCEPRÁCE 1

Místo:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

268,257.71

HSV - Práce a dodávky HSV

256,257.71

1 - Zemní práce

14,940.80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

174,171.28

4 - Vodorovné konstrukce

16,604.90

5 - Komunikace pozemní

19,628.81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23,659.64

998 - Přesun hmot

7,252.28

OST - Ostatní

12,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Objekt:

SO 04 - Mostky a propustky - propustek č. 25 - VÍCEPRÁCE 1

Místo:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

268,257.71

D HSV Práce a dodávky HSV

256,257.71

D 1 Zemní práce

14,940.80

1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	9.000	56.60	509.40	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů					
	P		<i>Poznámka k položce: x000D</i>					
			<i>Poznámka k položce: zůstanou v majetku dodavatele</i>					
	VV		STÁVAJÍCÍ PANELY. odhad 3x1 m					
	VV		3"ks**3*1		9.000			
	VV		Součet		9.000			
2	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	10.412	497.25	5,177.37	vysoutěžená
	PP		Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a sousředovacích staveb od malty					
	VV		POUŽITÍ PRO DLAŽBU DO DNA RÁMOVÉHO PROPUSTKU					
	VV		0,76*6,85*2		10.412			
	VV		Součet		10.412			
3	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	10.412	272.85	2,840.91	vysoutěžená
	PP		Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a sousředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru					
	VV		POUŽITÍ PRO DLAŽBU DO DNA RÁMOVÉHO PROPUSTKU					
	VV		0,76*6,85*2		10.412			
	VV		Součet		10.412			
4	K	124103102	Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	M3	37.196	67.66	2,516.68	vysoutěžená
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky při úpravě území kolem vodotečí vně svislých ploch proložených projektovanými břehovými čarami související tyto odkopávky a prokopávky s prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí; _x000D_</p> <p>2. Ceny nelze použít pro: _x000D_</p> <p>a) vykopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127 . 0-11 Vykopávky pod vodou strojně částí A 01 tohoto katalogu; _x000D_</p> <p>b) vykopávky koryt vodotečí v prostorách s rozepřeným nebo vzepřeným pažením; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131 . 0-12 Hloubení zapažených jam a zářezů částí A 01 tohoto katalogu, štětová stěna vzepřená nebo rozepřená, se z hlediska ocenění považuje za vzepřené nebo rozepřené pažení; _x000D_</p> <p>c) vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, patky, soustředovací stavby apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131 . 0-11 Hloubení nezapažených jam, 131 . 0-12 Hloubení zapažených jam, 132 . 0-11 Hloubení rýh do 600 mm, 132 . 0-12 Hloubení rýh do 2000 mm, 132 . 0-14 Hloubená vykopávka pod základy ručně 133 . 0- . 0 Hloubení zapažených i nezapažených šachet částí A01 tohoto katalogu; _x000D_</p> <p>d) hloubení zatrubněných nebo zastropěných koryt vodotečí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se sádkovými stěnami pro podzemní vedení částí A 02; _x000D_</p> <p>3. V cenách jsou započteny náklady na svislé přemístění výkopku do 4 m. Svislé přemístění z hloubky přes 4 m se oceňuje podle projektu (rampy, přehození apod.); _x000D_</p> <p>4. Předepisuje-li projekt rozprostřít výkopek získaný vykopávkou pro koryta vodotečí, oceňuje se toto rozprostření cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhuťných násypů a vodorovné přemístění výkopku cenami souboru cen 162 .0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn částí A 01 tohoto katalogu; _x000D_</p> <p>5. Pro volbu ceny je rozhodující součet vykopávek pro koryta vodotečí, oceňovaných cenami tohoto souboru cen, zatrubněných koryt vodotečí, oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. d) i zapažených vykopávek oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. b) tohoto souboru cen.</p>					
	P		Poznámka k položce: _x000D_					
	VV		přebytek výkopku se využije do násypu - navýšení PB zemního valu u propustku č.26					
	VV		výkop podél propustku					
	VV		5,43*6,85			37.196		
	VV		Součet			37.196		
5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	3.150	118.00	371.70	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV		NÁSYP - DOROVNÁNÍ PB HRÁZE					
	VV		PB nad propustkem					
	VV		3,15"m3"			3.150		
	VV		Součet			3.150		
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	22.605	107.95	2,440.21	vysoutěžená
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné záস্যy s mírou zhutnění: _x000D_

a) z hornin soudržných do 100 % PS: _x000D_

b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9: _x000D_

c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění: _x000D_

2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se záস্যy individuálně: _x000D_

3. Ceny nelze použít pro záস্যy rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Záস্য těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný záস্য odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Záস্য sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný záস্য výšky do 200 mm nad vrchol potrubí: _x000D_

4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky: _x000D_

5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky: _x000D_

6. Objem záস্যu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obálem, se od objemu záস্যu neodčítá. Pro stanovení objemu záস্যu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu: _x000D_

7. Odklizení zbylého výkopku po provedení záস্যu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo záস্যu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: _x000D_

a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku: _x000D_

b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklizen zároveň s prováděním vykopávkou, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostřít podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8: _x000D_

8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení záস্যu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo záস্যu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: _x000D_

a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku: _x000D_

b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6. příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen: _x000D_

9. Míru zhutnění předepisuje projekt.

PSC

VV

zpětný záস্য podél propustku

VV

1,65*2*6,85

22.605

VV

Součet

22.605

7	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	M2	12.000	6.43	77.16	vysoutěžená
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	-------------

PP

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením: _x000D_

2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii: _x000D_

3. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_

a) přípravu půdy: _x000D_

b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci: _x000D_

c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou: _x000D_

d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu: _x000D_

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV

12,0

12.000

VV

Součet

12.000

8	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0.240	89.25	21.42	vysoutěžená
---	---	----------	---------------------------------------	----	-------	-------	-------	-------------

PP

osivo jetelotráva intenzivní víceletá

VV

12*0,02 "Přepočtené koeficientem množství

0.240

VV

Součet

0.240

9	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	15.100	18.28	276.03	vysoutěžená
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------------

PP

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zázezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záস্যu ryh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. x000D_ 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182.0-1 Svahování. x000D_ 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182.0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. x000D_ 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. x000D_ 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	VV		15,1			15.100		
	VV		Součet			15.100		
10	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zázezech v hornině tř. 1 až 4	M2	12.000	59.16	709.92	vysoutěžena
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zázezech v hornině tř. 1 až 4					
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakéhokoliv zpevnění ploch, pod humusování, dmování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. x000D_ 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. x000D_ 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 svýjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.					
	VV		12,0			12.000		
	VV		Součet			12.000		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				174,171.28	
11	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	3.686	7,480.00	27,571.28	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu					
	VV		NOVÉ ZDIVO Z LK NA MC					
	VV		0,76*(0,85+1,85+1,45+0,7)			3.686		
	VV		Součet			3.686		
12	K	389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t	kus	5.000	1,920.00	9,600.00	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednotlivě do 5 t					
13	M	5938345R	propust rámová 1,00x1,20x1,10m	kus	5.000	27,400.00	137,000.00	R-položka-nová
	PP		propust rámová 1,00x1,20x1,10m					
	D	4	Vodorovné konstrukce				16,604.90	
14	K	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl do 100 mm	m2	8.160	307.00	2,505.12	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. do 100 mm					
15	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2.258	3,010.00	6,796.58	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
	VV		BETON PODKLADOVÝ					
	VV		15,05*0,15			2.258		
	VV		Součet			2.258		
16	K	4651312R	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm - bez dodávky kamene, STÍŽENÉ PODMÍNKY	m2	8.160	895.00	7,303.20	R-položka
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			PRO MATERIÁL POUŽITÝ ROZEBRANÝ					
VV			8,16		8.160			
VV			Součet		8.160			
D	5		Komunikace pozemní				19,628.81	
17	K	564831111	Podklad ze štěrku tl 100 mm	m2	30.000	107.00	3,210.00	CS ÚRS 2021 02-nová
PP			Podklad ze štěrku tl 100 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 100 mm					
VV			5*6		30.000			
VV			Součet		30.000			
18	K	564871111	Podklad ze štěrku tl 250 mm	m2	30.352	248.00	7,527.30	CS ÚRS 2021 02-nová
PP			Podklad ze štěrku tl 250 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 250 mm					
VV			5,42*5,6		30.352			
VV			Součet		30.352			
19	K	56493211R	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 40 mm	m2	30.555	108.00	3,299.94	R-položka-nová
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s zhuštěním, po zhuštění tl. 40 mm					
VV			MZK 0/4					
VV			4,85*6,3		30.555			
VV			Součet		30.555			
20	K	564932112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 110 mm	m2	30.555	183.00	5,591.57	CS ÚRS 2021 02-nová
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s zhuštěním, po zhuštění tl. 110 mm					
VV			MZK 0/32					
VV			4,85*6,3		30.555			
VV			Součet		30.555			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23,659.64	
21	K	966025112	Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na MC strojně	m3	10.412	2,170.00	22,594.04	CS ÚRS 2021 02-nová
PP			Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou					
VV			KAMENNÁ ZEĎ					
VV			KÁMEN SE POUŽÍJE PRO DLAŽBU DO DNA RÁMOVÉHO PROPUSTKU					
VV			0,76*6,85*2		10.412			
VV			Součet		10.412			
22	K	97731111R	Řezání stávajících železo-betonových stropních desek tl. 150 mm	m	3.200	333.00	1,065.60	R-položka-nová
PP			Řezání stávajících betonových stropních desek tl. 150 mm					
VV			1,6*2		3.200			
VV			Součet		3.200			
D	998		Přesun hmot				7,252.28	
23	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	31.368	231.20	7,252.28	CS ÚRS 2021 02-nová
PP			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
D	OST		Ostatní				12,000.00	
24	K	R_001	Jímkování pro objekt - zřízení a odstranění	kpl	1.000	12,000.00	12,000.00	R-položka-nová
PP			Jímkování pro objekt - zřízení a odstranění					
P			Poznámka k položce: x000D. Poznámka k položce: Zřízení a odstranění jímkování pro objekt zahrnuje veškeré práce, materiál a poplatky pro zřízení jímkování. Dále pak čerpání vody 30 dní. Jímkování stavby na výkon a funkci. Řešení jímkování stavby dle návrhu zhotovitele stavby se zohledněním podmínek pro stavbu.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Objekt:

SO 04 - Mostky a propustky - propustek č. 7 - VÍCEPRÁCE 2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4,041.48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4,041.48	21.00%	848.71
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

4,890.19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Objekt:

SO 04 - Mostky a propustky - propustek č. 7 - VÍCEPRÁCE 2

Místo:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4,041.48

HSV - Práce a dodávky HSV

2,576.40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2,550.00

997 - Přesun sutě

26.40

PSV - Práce a dodávky PSV

1,465.08

762 - Konstrukce tesařské

1,465.08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Objekt:

SO 04 - Mostky a propustky - propustek č. 7 - VÍCEPRÁCE 2

Místo:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4,041.48

D HSV Práce a dodávky HSV

2,576.40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2,550.00

1	K	97304619R	Odsekání betonu prostého pro uložení rozpěry, ručně	kus	10.000	255.00	2,550.00	R-položka-nová
	PP		Odsekání betonu prostého pro uložení rozpěry, ručně					
	VV		(5x 2 polohy pro uložení rozpěry)					
	VV		5*2		10.000			
	VV		Součet		10.000			

D 997 Přesun sutě

26.40

2	K	99731251R.1	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - suť	t	0.022	1,200.00	26.40	vysoutěžená
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy - suť					
	VV		vysekání betonu					
	VV		10"ks**0,001"m3/kus**2,2"t/m3"		0.022			
	VV		Součet		0.022			

D PSV Práce a dodávky PSV

1,465.08

D 762 Konstrukce tesařské

1,465.08

3	K	76208312R	Vakuo-tlaková impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám, plísním a povětrnostním podmínkám (styk voda/vzduch), třída ohrožení 4.	m3	0.061	2,500.00	152.50	vysoutěžená
	PP		Vakuo-tlaková impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám, plísním a povětrnostním podmínkám (styk voda/vzduch), třída ohrožení 4.					
	VV		ROZPĚRY - dubový hranol 100x100x1100 mm (VAKUOTLAKÁ IMPREGNACE)					
	VV		1,1"m**5"ks**0,1*0,1		0.055			
	VV		Součet		0.055			
	VV		0,055*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0.061			
	VV		Součet		0.061			

4	K	76211221R	Montáž tesařských kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	5.500	32.50	178.75	vysoutěžená
	PP		Montáž konstrukce na hladko (bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2					
	P		Poznámka k položce: _x000D_					
	P		Poznámka k položce: spojovací materiál ve specifikace					
	VV		ROZPĚRY - dubový hranol 100x100x1100 mm (VAKUOTLAKÁ IMPREGNACE)+ ÚPRAVA DÉLKY + VYKLÍNOVÁNÍ					
	VV		1,1"m**5"ks"		5.500			
	VV		Součet		5.500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	M	60552001	hranol stavební řezivo dub průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	0.055	19,400.00	1,067.00	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		hranol stavební řezivo dub průřezu do 224cm2 přes dl 8m					
	VV		ROZPĚRY - dubový hranol 100x100x1100 mm (VAKUOTLAKÁ IMPREGNACE)					
	VV		1,1"m**5"ks**0,1*0,1		0.055			
	VV		Součet		0.055			
6	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0.041	1,630.00	66.83	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Objekt:

SO 01 - Koryto - navýšení PB zemního valu u propustku č.26 - VÍCEPRÁCE 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5,670.00

DPH základní
snížená

Základ daně

5,670.00

Sazba daně

21.00%

Výše daně

1,190.70

0.00

15.00%

0.00

Cena s DPH

v CZK

6,860.70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Objekt:

SO 01 - Koryto - navýšení PB zemního valu u propustku č.26 - VÍCEPRÁCE 1

Místo:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5,670.00

HSV - Práce a dodávky HSV

5,670.00

1 - Zemní práce

5,670.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Objekt:

SO 01 - Koryto - navýšení PB zemního valu u propustku č.26 - VÍCEPRÁCE 1

Místo:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5,670.00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5,670.00	
D	1		Zemní práce				5,670.00	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	36.000	52.19	1,878.84	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
	VV		ODSTRANĚNÍ TRAVNÍHO DRNU + NARUŠENÍ SVRCHNÍ VRSTVY tl. ~ 0,1 m					
	VV		36"m2" "zpětné využití		36.000			
	VV		Součet		36.000			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11.440	39.50	451.88	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		PŘEBYTEK ZEMINY z "K-01 - Propustek č. 25"					
	VV		11,44"m3" "využití do násypu		11.440			
	VV		Součet		11.440			
3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	11.440	127.00	1,452.88	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV		NÁSYP - NAVÝŠENÍ NIVELETY KORUNY ZEMNÍHO VALU					
	VV		11,44"m3" "využití přebytku z K-01 - Propustek č. 25		11.440			
	VV		Součet		11.440			
4	K	180501111	Zpevnění ploch drnováním plošným v rovině a ve svahu do 1:5	m2	36.000	52.40	1,886.40	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Zpevnění ploch zatravněním předpěstovaným travním kobercem plošným v rovině nebo na svahu do 1:5					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Objekt:

SO 01 - Koryto - sanace PB zemního valu - VÍCEPRÁCE 2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26,803.24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26,803.24	21.00%	5,628.68
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

32,431.92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Objekt:

SO 01 - Koryto - sanace PB zemního valu - VÍCEPRÁCE 2

Místo:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

26,803.24

HSV - Práce a dodávky HSV

14,803.24

1 - Zemní práce

7,466.92

4 - Vodorovné konstrukce

3,652.28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2,923.62

998 - Přesun hmot

760.42

OST - Ostatní

12,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VT Blatenský příkop - oprava opevnění a objektů - DODATEK

Objekt: **SO 01 - Koryto - sanace PB zemního valu - VÍCEPRÁCE 2**

Místo: Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26,803.24

D HSV Práce a dodávky HSV

14,803.24

D 1 Zemní práce

7,466.92

1	K	124103102	Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m ³	M3	1.840	67.66	124.49	vysoutěžena
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------------

PP Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m³

Poznámka k souboru cen: x000D_

1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky při úpravě území kolem vodotečí vně svislých ploch proložených projektovanými břehovými čarami související tyto odkopávky a prokopávky s prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí. x000D_

2. Ceny nelze použít pro: x000D_

a) vykopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127 . 0-11 Vykopávky pod vodou strojně částí A 01 tohoto katalogu. x000D_

b) vykopávky koryt vodotečí v prostorách s rozepřeným nebo vzepřeným pažením; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131 . 0-12 Hloubení zapažených jam a zářezů částí A 01 tohoto katalogu, štětová stěna vzepřená nebo rozepřená, se z hlediska ocenění považuje za vzepřené nebo rozepřené pažení; x000D_

PSC

c) vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, patky, soustředovací stavby apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131 . 0-11 Hloubení nezapažených jam, 131 . 0-12 Hloubení zapažených jam, 132 . 0-11 Hloubení rýh do 600 mm, 132 . 0-12 Hloubení rýh do 2000 mm, 132 . 0-14 Hloubená vykopávka pod základy ručně 133 . 0- . 0 Hloubení zapažených i nezapažených sachet částí A01 tohoto katalogu. x000D_

d) hloubení zatrubněných nebo zastropěných koryt vodotečí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení částí A 02_ x000D_

3. V cenách jsou započteny náklady na svislé přemístění výkopku do 4 m. Svislé přemístění z hloubky přes 4 m se oceňuje podle projektu (rampy, přehození apod.) x000D_

4. Předepisuje-li projekt rozprostří výkopek získaný vykopávkou pro koryta vodotečí, oceňuje se toto rozprostření cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů a vodorovné přemístění výkopku cenami souboru cen 162 .0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn částí A 01 tohoto katalogu. x000D_

5. Pro volbu ceny je rozhodující součet vykopávek pro koryta vodotečí, oceňovaných cenami tohoto souboru cen, zatrubněných koryt vodotečí, oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. d) i zapažených vykopávek oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. b) tohoto souboru cen.

P

Poznámka k položce: x000D_

přebytek výkopku se využije do násypu - navýšení PB zemního valu u propustku č.26

VV

Výkop pro ozub zemního valu

VV

0,92*2

1.840

VV

Součet

1.840

2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18.310	39.50	723.25	CS ÚRS 2021 02-nová
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	---------------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

VV

dovoz zeminy na násyp vč. naložení

VV

20,15*m³-1,84

18.310

VV

Součet

18.310

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých strojně	m3	20.150	127.00	2,559.05	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelosti					
	VV		NÁSYP - TĚSNÍCI TĚLESO ZEM.VALU skupin zemin GM nebo GC,					
	VV		HUTNĚNÍ na 95% PS, po vrstvách					
	VV		7,15"m3"		7.150			
	VV		NÁSYP - TĚLESO ZEM.VALU, HUTNĚNÍ na 95% PS, po vrstvách					
	VV		13"m3"		13.000			
	VV		Součet		20.150			
4	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utazení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	M2	22.900	6.43	147.25	vysoutěžená
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utazení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením_x000D_ 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii_x000D_ 3. V cenách nejsou započteny náklady na:_x000D_ a) přípravu půdy_x000D_ b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci_x000D_ c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou_x000D_ d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-...Plošná úprava terénu_x000D_ 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		22,9		22.900			
5	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0.458	89.25	40.88	vysoutěžená
	PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
	VV		22,9*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0.458			
	VV		Součet		0.458			
6	K	181R	Mechanické narušení povrchu - zdrsnění	m2	16.000	242.00	3,872.00	R-položky-nová
	PP		Mechanické narušení povrchu - zdrsnění					
	D	4	Vodorovné konstrukce				3,652.28	
7	K	463211143	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmot	M3	1.640	2,227.00	3,652.28	vysoutěžená
	PP		Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. V cenách -1144, -1145, -1146, -1154, -1155, -1156 a - 1157 jsou započteny i náklady na uložení klestu a na vykopávku hlíny a její přemístění ze vzdálenosti do 20 m.					
	VV		1,64		1.640			
	VV		Součet		1.640			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2,923.62	
8	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	19.800	71.90	1,423.62	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	VV		500 g/m2					
	VV		19,8		19.800			
	VV		Součet		19.800			
9	K	966R	Odstranění stávajících prvků provizorní sanace vč. likvidace	m3	1.000	1,500.00	1,500.00	R-položky-nová
	PP		Odstranění stávajících prvků provizorní sanace vč. likvidace					
	D	998	Přesun hmot				760.42	
10	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	3.289	231.20	760.42	CS ÚRS 2021 02-nová
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D OST

Ostatní

12,000.00

11	K	R_002	Jímkování pro objekt - zřízení a odstranění	kpl	1.000	12,000.00	12,000.00	R-položky-nová
----	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP

Jímkování pro objekt - zřízení a odstranění

P

Poznámka k položce: _x000D_

Poznámka k položce: Zřízení a odstranění jímkování pro objekt zahrnuje veškeré práce, materiál a poplatky pro zřízení jímkování. Dále pak čerpání vody 30 dní. Jímkování stavby na výkon a funkci. Řešení jímkování stavby dle návrhu zhotovitele stavby se zohledněním podmínek pro stavbu.